עוד ציין הבוחן, כי לא נתגלו על הכביש סימני חריצה או "מריחה" של הצמיגים השמאליים, המאפיינים נסיעה עם צמיגים מרוקנים, בעת שהרכב סבסב לימין הדרך. כאמור, לא מצא בית המשפט מקום להסתמך על הנחתו של מומחה ההגנה, כי התאונה אירעה בשל כשל בצמיגים.

המערער הורשע נוכח האמור, בעבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961 (יצוין כי בכתב האישום צוין, כי יוחסו לו לכאורה, שתי עבירות כאלה, אולם אין לכך התייחסות ישירה בהכרעת הדין ובגזר הדין) ונגזרו עליו 16 חדשי מאסר לריצוי בפועל, ששה חדשי מאסר מותנה למשך שלוש שנים, 18 שנות פסילת רישיון נהיגה, ופיצויים לכל אחת ממשפחות המנוחים, בסך של 36,000 ₪, שישולמו ב- 30 תשלומים חדישים.

**שלמה פרידלנדר, שופט**

הוחלט כאמור בחוות דעתו של השופט י. צלקובניק, לקבל את הערעור בכל הנוגע לעונש פסילת הרישיון, באופן שיפחתו 4 שנות פסילת רישיון נהיגה מהעונש שהוטל בבית משפט קמא, והפסילה תהיה לתקופה של 14 שנים. הערעור

לעניין משך המאסר נדחה. אין שינוי במרכיבי העונש האחרים.

**ניתן היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, במעמד הצדדים.**

**שלמה פרידלנדר, שופט**

**אליהו ביתן, שופט**

**יורם צלקובניק, שופט
אב"ד**